
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании письма МО и Н РТ от 28.07.2021 г. № 9334 «О 

совершенствовании деятельности движения «ЮНАРМИЯ» и плану мероприятий по 

увеличению приема обучающихся в ряды юнармейского движения Заинского 

муниципального района в 2021-2022 учебном году 

  

 

приказываю: 

1. Руководителям образовательных организаций: 

1.1. направить учащихся для участия в Торжественном приеме  кандидатов в ряды 

юнармейцев в Дни воинской Славы Российской Федерации согласно 

квоте(приложение);  

1.2.   локальным актом по образовательному учреждению назначить ответственного 

за жизнь и здоровье участников во время следования и участия в мероприятии  из 

числа кураторов юнармейского движения; 

1.3. провести инструктаж с сотрудниками о мерах личной профилактики 

коронавирусной инфекции; 

2. Методисту УО Гатиной Л.Д. довести до сведения ответственных лиц содержание 

данного приказа. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. Начальника  управления образования       Э.Р. Сафаргалиев 

  
 

С приказом ознакомлен

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  01 октября 2021   года  г. Заинск № 631 

 

 

«Об организации работы» 

 

   
 



Приложение  

 

Квота для участия в Торжественном приеме  кандидатов в ряды юнармейцев в Дни 

воинской Славы Российской Федерации 
 

№ Мероприятие Место 

проведения 

Время Кол-во участников 

01.10.2021 года 

1 Торжественном 

приеме  

кандидатов в ряды 

юнармейцев 

бульвар Победы у 

памятника «Воину 

- освободителю»  

12.30 ч. СОШ №2 – 10 - 15 

человек 

СОШ №3 – 10-15 

человек 

СОШ №4 -10 - 15 

человек 

СОШ №6 -8 человек 

 
 

 

 


